המאשימה

נגד

א ש

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה מזי באני

הנאשם ובא כוחו עו"ד כפיר דור

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

כללי:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בבת זוג, תקיפת בת זוג ואיומים לפי סעיפים 382(ג), 382 (ב) ו 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 בכך, שביום 2/1/2013 בסמוך לשעה 22:10, בדירתם המשותפת של בני הזוג, על רקע גילוייו של הנאשם כי המתלוננת, בת זוגו מעוניינת להתגרש ממנו, תקף הנאשם את המתלוננת בכך, שסטר לה בחוזקה על פניה וגרם לה חבלה בדמות שריטה בלחי שמאל.

עוד על פי הנתען, בהמשך לכך, איים הנאשם על המתלוננת בכך שאמר לה "על גופתי המתה את תיקחי את הילדים, אני ארצח אותך לפני שאני אקח את הילדים".

בסופו של תסקיר המליץ השירות להשית על הנאשם ענישה בדמות צו שירות לתועלת הציבור בהיקף של 140 שעות, מאסר מותנה וחתימה על התחייבות להימנע מביצוע עבירה. להמלצתו זו הגיע השירות תוך שלקח בחשבון את שיתוף הפעולה המלא של הנאשם עם כל גורמי הטיפול אליהם הופנה במשך השנתיים האחרונות והשלמתו את כל התכניות הטיפוליות.

ד. דיון והכרעה:

25. בסימן א'1 לפרק ו' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק) אשר הוסף לחוק במסגרת תיקון מס' 113 נקבע עקרון ההלימה כעקרון המנחה בענישה, היינו ניתן משקל בכורה לשיקולי גמול, ונקבע כי בראש ובראשונה על העונש להלום את חומרת העבירה בנסיבותיה ואת מידת אשמו של הנאשם.

מצורף בזאת טופס פרטי ניזוק.

הפיצוי ישולם תוך 90 יום.

כל תשלום בתיק ייזקף תחילה לטובת הפיצוי.

ו. מעמידה את הנאשם בצו מבחן של שירות המבחן למשך שנה מהיום.

העתק מהחלטתי בדחיפות לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

**ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה,
20/04/2015 במעמד הנוכחים.
נגה שמואלי-מאייר, שופטת**